
Pachet vopsea marcaj galben, diluant si microbila

I.D.: 65877343

Data publicarii	01.02.22	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.875,50 RON - 2.875,50 RON

Descriere: -150 kg vopsea Swarcomark SV 210 galbena, bidon 30 kg, pret 14.00 lei/kg, fara TVA; 2100 lei -25 kg microbile de sticla, sac 25 kg, pret 4.80 lei/kg, fara TVA: 120 lei -46 kg Anorsa SV 210, bidon 23kg, pret 14.25 lei/kg: 655.50 lei
